[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                                                                  № 163
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 17.05.2022 № 351

На основании распоряжения главы администрации Нолинского района от 29.12.2023 № 146-лс «Об утверждении штатного расписания администрации района, отраслевых органов и структурных подразделений администрации Нолинского района на 2024 год» (в редакции от 20.02.2024          № 44-лс) администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 20.05.2022 №351 «О комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 19.01.2023 №43) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Постановлению в должности, занимаемую Воробьевой Анной Николаевной, заменить слова «ведущий специалист, юрист» на слова «главный специалист, юрист».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Нолинского района                        Н.Н. Грудцын

Разослать: кадры

Воробьева Анна Николаевна
2-12-58

image1.jpeg
22